
MUNICIPIO DE GUAIRA 

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Registro de preços - 000161/24 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 22 

 

 

 

Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital nº 000161/24 do(a) MUNICIPIO 
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA 
Edital: 000161/24 
Data de início do recebimento das propostas: 04 de setembro de 2024 às 09:00 
Data da Realização: 20 de setembro de 2024 às 09:01 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: Marieli Martins Peres 
Ao(s) 20 dia(s) do mês setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Marieli Martins Peres juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi e 
Ademilson Gonçalves da Silva, para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA E SACOS DE LIXO. 

Item/Lote 1: AGUA SANITARIA - 01L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,68 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,70 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 1,90 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,19 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 2,50 
 

Item/Lote 2: ALCOOL 70º EM GEL - 500G 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,50 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,60 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,68 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,40 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 5,01 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 5,28 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 5,50 

CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0005-80 Sim R$ 11,50 
 

Item/Lote 3: ALCOOL 70º P/ DESINFECÇAO - 01L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,78 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,80 

CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0005-80 Sim R$ 5,06 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 5,18 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,21 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,60 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 6,13 
 

Item/Lote 4: ALCOOL ETILICO P/ LIMPEZA - 01L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 
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Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,60 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,68 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,85 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 6,10 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 6,90 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,94 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 6,94 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 7,96 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 15,00 
 

Item/Lote 5: AMACIANTE DE ROUPA - 2L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,20 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,25 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,30 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,45 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,00 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 15,00 
 

Item/Lote 7: BALDE DE PLASTICO - 20L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 10,64 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 10,65 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 12,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 16,50 
 

Item/Lote 8: BORRACHA (REFIL) P/ RODO DE 01M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,27 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,30 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 6,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 7,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 7,76 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 8,18 

 

Item/Lote 9: BORRACHA (REFIL) P/ RODO DE 60CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,05 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 3,10 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,20 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 3,25 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,70 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 4,59 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 6,59 

 

Item/Lote 10: CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 2,39 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,40 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 2,50 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,68 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 6,12 

 

Item/Lote 11: CABO DE MADEIRA PARA VASSOURAO GARI 28MM X 1,50M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,50 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,99 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 6,29 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 7,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 8,84 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 5,00 
 

Item/Lote 12: CERA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR - 750ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,97 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 12,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 13,20 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 4,15 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 5,15 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Não R$ 5,23 
 

Item/Lote 13: CERA IMPERMEABILIZANTE VERMELHA - 750ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,97 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 13,20 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 18,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 4,15 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 5,15 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Não R$ 5,23 
 

Item/Lote 14: CESTO DE LIXO C/ TAMPA - 50-60L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 35,50 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 35,60 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 40,04 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 40,60 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 50,90 
 

Item/Lote 15: CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL - 50-60L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 79,90 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 87,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 94,60 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 126,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 163,00 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 163,24 
 

Item/Lote 16: CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL – 08-12L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 18,80 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 20,20 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 21,30 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 24,30 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 24,80 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Não R$ 18,70 
 

Item/Lote 17: CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL – 90-100L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 147,00 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 147,50 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 152,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 270,00 
 

Item/Lote 18: CESTO DE LIXO C/ TAMPA – 90-100L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 43,50 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 43,95 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 56,30 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 103,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 103,35 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 154,00 
 

Item/Lote 19: CESTO DE LIXO TELADO - 08-12L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,62 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,64 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,25 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 5,41 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 6,29 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 6,29 
 

Item/Lote 20: CORANTE LIQUIDO VERMELHO - 60ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,50 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,61 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,32 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,32 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 10,00 
 

Item/Lote 21: DESINFETANTE - 05L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 7,24 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 7,70 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 6,10 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 6,15 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Não R$ 6,25 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 6,90 
 

Item/Lote 22: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO - 500ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,37 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 1,55 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,80 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,90 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 1,95 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,70 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 1,28 
 

Item/Lote 23: DISCO ABRASIVO - 410MM / 16" 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 15,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 30,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 30,98 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 32,80 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 38,00 
 

Item/Lote 24: DISPENSER DE PAREDE P/ SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 21,33 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 21,37 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 22,30 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 23,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 24,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 29,00 
 

Item/Lote 25: DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 22,10 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 22,27 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 23,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 24,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 29,48 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 58,00 
 

Item/Lote 26: ESCOVA P/ LAVAR ROUPA 
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Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 2,23 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 2,25 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,37 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,50 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,80 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,80 
 

Item/Lote 27: ESCOVA SANITARIA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 3,55 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 3,60 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 4,11 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,40 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,78 
 

Item/Lote 28: ESPANADOR SINTETICO DE PO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 9,27 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 9,30 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 12,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 16,80 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 40,00 
 

Item/Lote 29: ESPONJA DUPLA-FACE P/ LIMPEZA - 11X7X2CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 0,46 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 0,48 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 0,51 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 0,62 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 0,72 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 0,76 
 

Item/Lote 30: FIBRA VERDE P/ LIMPEZA PESADA - 26X10,2X1,3CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
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Item/Lote 31: FLANELA P/ LUSTRAR - 38X58CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,99 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 2,10 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,10 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,21 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,58 
 

Item/Lote 32: FLOTADOR (GL) 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 11,50 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 12,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 12,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 17,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 30,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 31,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 31,08 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 31,46 
 

Item/Lote 33: LA DE AÇO - PCT C/ 08UN 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,45 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 1,46 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 1,95 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,70 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,00 
 

Item/Lote 34: LIMPA ALUMINIO - 500ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,85 
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Item/Lote 35: LIMPA PEDRA CONCENTRADO - 05L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 9,40 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 9,49 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 16,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 18,70 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 21,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 21,70 

BIDDEN COMERCIAL LTDA. 36.181.473/0001-80 Sim R$ 22,51 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 28,00 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 30,00 
 

Item/Lote 36: LIMPA PISO CONCENTRADO - 05L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 15,15 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 15,17 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 15,40 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 19,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 20,40 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 20,40 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 20,40 
 

Item/Lote 37: LIMPA VIDROS - 500ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,84 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,60 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 4,70 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,88 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 7,99 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 2,24 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Não R$ 2,26 
 

Item/Lote 38: LIMPADOR MULTIUSO - 500ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 
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Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,83 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,99 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,64 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 2,85 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,60 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 1,60 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 1,64 
 

Item/Lote 39: LUSTRA MOVEL C/ SILICONE - 200ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,95 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,97 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,70 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,80 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 4,18 
 

Item/Lote 40: MULTI-INSETICIDA SPRAY - 300ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 7,70 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 7,72 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 7,89 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 8,35 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 8,40 

BIDDEN COMERCIAL LTDA. 36.181.473/0001-80 Sim R$ 8,50 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 9,99 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 11,16 
 

Item/Lote 41: ODORIZADOR DE AMBIENTES - 350ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 7,55 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 7,60 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 8,30 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 8,45 

BIDDEN COMERCIAL LTDA. 36.181.473/0001-80 Sim R$ 8,50 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 8,99 
 

Item/Lote 42: PA COLETORA DE LIXO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,70 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,90 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 6,15 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 6,90 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 6,92 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 28,00 
 

Item/Lote 43: PALHA DE AÇO Nº 1 (MEDIA) - 25G 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,27 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 1,29 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,32 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 2,23 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,00 
 

Item/Lote 44: PALHA DE ACO Nº 2 (GROSSA) - 25G 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,27 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 1,28 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,32 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,79 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,00 
 

Item/Lote 45: PANO DE CHAO XADREZ (TIPO SACO) 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,65 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 4,70 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,70 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,03 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,50 
 

Item/Lote 46: PANO MULTI-USO - 300M X 28CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 68,00 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 69,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 71,77 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 90,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 97,00 
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Item/Lote 47: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA (30M) - PCT C/ 04RL 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,41 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,44 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,75 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 4,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,00 

55.362.773 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 55.362.773/0001-00 Sim R$ 5,64 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 3,70 

BIOLIMP LTDA 03.051.567/0001-85 Não R$ 3,73 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,40 
 

Item/Lote 48: PAPEL INTERFOLHA (19X21,5CM) - PCT C/ 1000UN 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 6,95 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 6,97 

BIOLIMP LTDA 03.051.567/0001-85 Sim R$ 7,39 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 9,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 9,60 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 9,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 12,00 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 56.081.482/0001-06 Sim R$ 15,60 
 

Item/Lote 49: PRENDEDOR DE ROUPA - PCT C/ 12UN 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,78 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 1,80 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 1,88 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,04 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 2,30 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,50 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 2,75 
 

Item/Lote 50: PULVERIZADOR MANUAL, COM GATILHO, TANQUE 500 ML, EM POLIETILENO. 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 3,97 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,90 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,04 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 5,99 
 

Item/Lote 51: QUEROSENE P/ LIMPEZA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 10,95 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 10,98 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 20,00 
 

Item/Lote 52: REMOVEDOR CONCENTRADO - 05L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 28,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 29,90 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 30,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 42,49 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 72,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 22,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 22,49 
 

Item/Lote 53: RODO DE ALUMINIO DE 1M 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 31,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 31,15 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 40,19 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 44,80 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 47,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 76,93 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 29,99 
 

Item/Lote 54: RODO ESPUMA C/ BASE DE MADEIRA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,80 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 6,85 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 7,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 9,70 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 12,90 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 14,11 
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Item/Lote 55: RODO PLASTICO DE 40CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 6,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,40 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 7,34 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 8,30 
 

Item/Lote 56: RODO PLASTICO DE 60CM 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 7,19 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 7,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 11,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 11,36 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 13,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 16,90 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 16,91 

 

Item/Lote 57: SABAO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 05UN 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,55 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,58 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,59 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,85 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 7,61 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 11,65 
 

Item/Lote 58: SABAO EM GEL - 05L 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 14,99 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 15,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 16,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 18,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 25,63 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 25,98 
 

Item/Lote 59: SABAO EM PO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,40 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 3,72 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 3,85 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 10,80 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 3,03 
 

Item/Lote 60: SACO DE ALGODAO ALVEJADO (PANO) 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,50 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,50 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 6,35 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,35 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 6,80 
 

Item/Lote 61: SACO PLASTICO 15L P/ ACONDICIONAR RESIDUOS DOMICILIARES 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 8,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 9,00 

L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA 12.758.923/0001-96 Sim R$ 10,79 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 10,80 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 13,00 
 

Item/Lote 65: SACO PLASTICO REFORÇADO 240L P/ ACONDICIONAR RESIDUOS DOMICILIARES 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 61,67 

L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA 12.758.923/0001-96 Sim R$ 86,99 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 87,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 90,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 90,00 
 

Item/Lote 66: SAPONACEO CREMOSO - 300ML 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 2,98 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 3,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,10 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,90 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,03 
 

Item/Lote 67: SELADOR E ACABAMENTO ACRILICO - 05L 
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Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 70,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 79,99 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 91,57 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 98,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 103,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 250,00 
 

Item/Lote 68: SHAMPOO - DILUIÇAO 1X40 - EMBALAGEM BOMBONA 50 LTS 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS 
E FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 176,95 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 177,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 190,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 220,00 

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Sim R$ 300,00 
 

Item/Lote 70: SUPORTE P/ FIBRA DE LIMPEZA PESADA - C/ JUNTA ARTICULADA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 13,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 14,39 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 18,49 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 18,50 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 21,29 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Não R$ 13,00 

 

Item/Lote 71: VASCULHO DE TETO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 20,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 20,90 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 21,25 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 28,00 
 

Item/Lote 72: VASSOURA DE NYLON 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 
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Classificação final do(s) Participante(s): 

 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,50 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,75 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,99 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 7,69 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 7,70 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 8,15 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 12,00 
 

Item/Lote 73: VASSOURA DE PALHA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 17,97 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 18,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 25,80 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 25,90 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 26,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 32,28 
 

Item/Lote 74: VASSOURA DE PELO 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 7,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 7,79 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 8,80 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 9,99 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 10,95 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 13,15 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 14,18 
 

Item/Lote 75: VASSOURA DE PIAÇAVA 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 11,99 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 12,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 12,95 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 14,40 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 15,90 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 20,00 
 

Item/Lote 76: VASSOURAO TIPO GARI 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 
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Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 12,96 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 13,00 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 14,48 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 14,90 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 26,89 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 43,00 
 

Item/Lote 77: VASSOURAO TIPO GARI GRANDE 

Participação: Ampla participação 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 15,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 15,75 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 15,80 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 18,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 27,00 
 

Item/Lote 78: AGUA SANITARIA - 01L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,68 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,84 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 1,90 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,19 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 2,50 
 

Item/Lote 79: ALCOOL 70º EM GEL - 500G 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,50 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,69 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,30 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,40 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 5,01 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 5,50 
 

Item/Lote 80: ALCOOL 70º P/ DESINFECÇAO - 01L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,78 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,80 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,20 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 5,21 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,60 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 6,13 
 

Item/Lote 81: ALCOOL ETILICO P/ LIMPEZA - 01L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 5,58 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 5,60 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,85 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 6,00 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 6,90 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,94 
 

Item/Lote 82: AMACIANTE DE ROUPA - 2L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 4,00 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,20 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 4,35 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,52 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 5,00 
 

Item/Lote 83: CERA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR - 750ML 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,97 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,06 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 12,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 13,20 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 4,15 
 

Item/Lote 84: CERA IMPERMEABILIZANTE VERMELHA - 750ML 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,97 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,76 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 13,20 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 18,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,00 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 4,15 
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Item/Lote 85: DESINFETANTE - 05L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 7,24 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 7,70 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Não R$ 6,10 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 6,30 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Não R$ 6,40 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 6,99 
 

Item/Lote 86: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO - 500ML 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,31 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 1,65 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,70 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 1,95 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,97 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,70 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 1,28 
 

Item/Lote 87: ESPONJA DUPLA-FACE P/ LIMPEZA - 11X7X2CM 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 0,46 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 0,61 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 0,62 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 0,72 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 0,76 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,95 
 

Item/Lote 88: LA DE AÇO - PCT C/ 08UN 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 1,50 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 1,59 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 1,95 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,00 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 2,70 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,00 
 

Item/Lote 89: LIMPA ALUMINIO - 500ML 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 1,85 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 1,86 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 2,00 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 2,20 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,90 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 3,31 
 

Item/Lote 90: LIMPADOR MULTIUSO - 500ML 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 2,64 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 3,60 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 6,08 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 1,60 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Não R$ 2,00 
 

Item/Lote 91: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA (30M) - PCT C/ 04RL 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 4,49 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 4,50 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 4,90 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 5,00 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 5,60 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Não R$ 3,70 

BIOLIMP LTDA 03.051.567/0001-85 Não R$ 3,73 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Não R$ 4,40 
 

Item/Lote 92: PAPEL INTERFOLHA (19X21,5CM) - PCT C/ 1000UN 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 6,95 

BIOLIMP LTDA 03.051.567/0001-85 Sim R$ 7,39 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 8,75 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 9,80 

NECESSAIRE LTDA 51.601.240/0001-82 Sim R$ 9,90 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 9,99 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 12,00 
 

Item/Lote 93: SABAO EM GEL - 05L 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 14,99 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 15,99 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 
Lance 
Final: 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 16,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 19,00 

A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA 

10.861.176/0001-91 Sim R$ 24,90 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 25,63 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Sim R$ 25,98 
 

Item/Lote 94: SABAO EM PO 

Participação: Exclusiva ME-EPP 

Situação: Adjudicação 

Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 
 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA 13.021.891/0001-04 Sim R$ 3,00 

ECOLOGY PAPER LTDA 23.889.701/0001-29 Sim R$ 3,50 

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-80 Sim R$ 3,72 

ELIELSON PAULO QUIRINO 25.121.006/0001-48 Sim R$ 3,85 

RIO LINE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP 74.692.179/0001-21 Sim R$ 10,80 

RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA 39.556.276/0001-96 Não R$ 3,45 
 

 
 
 
 


